

Zarządzenie Nr 25/2016

Dyrektora Świętokrzyskiego Parku Narodowego

z dnia 14 czerwca 2016 roku

w sprawie

zmiany Zarządzenia Dyrektora Świętokrzyskiego Parku Narodowego Nr 16/2015 z dnia 14 maja 2015r. w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych o wartości powyżej 30.000 euro w

Świętokrzyskim Parku Narodowym

Na podstawie art. 8 e Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1651 ze zmianami) zarządza się, co następuje.

§ 1

Zmienia się Zarządzenie Dyrektora Świętokrzyskiego Parku Narodowego Nr 16/2015 z dnia 14 maja 2015r. w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych o wartości powyżej 30.000 euro w Świętokrzyskim Parku Narodowym w ten sposób, że :

1. W drugim akapicie na stronie pierwszej wyrażenie :

„zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013.885 z późn. zmianami) zwanej dalej: Ustawą PZP.”

zastępuje się wyrażeniem :

„zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2015.2164) zwanej dalej: Ustawą PZP.”

W trzecim akapicie na stronie pierwszej po wyrażeniu:

„-prymatu trybu przetargowego”

dodaje się wyrażenie:

„-możliwości stosowania klauzul społecznych”

2.W załączniku nr2. „Wzór wniosku”

Dodaje się punkt 2a. o następującym brzmieniu :

„2a. Dodatkowe wymagania w przypadku zastosowania klauzul społecznych- art. 22 ust.2 PZP, art.29 ust.4 PZP (w przypadku niestosowania klauzul krótko uzasadnić)

.....
.....”

Na stronie 6, pkt.c) wyrażenie :

„t.j. Dz.U z 2013r. 907 z późn.zmianami”

zastępuje się słowami:

„t.j. Dz.U z 2015 r. 2164 ”

3. W załączniku nr 3 „Regulamin Pracy Komisji Przetargowej” w pierwszym akapicie na str.9 Zarządzenia wyrażenie :

„t.j. Dz.U. z 2013.907 z późn. zmianami”

zastępuje się wyrażeniem

„t.j. Dz. U. 2015.2164”.

§2

Prostuje się oczywiste omyłki pisarskie w ten sposób, że:

1.Na stronie pierwszej wyrażenie :”Na podstawie art.8 d”

Zastępuje się wyrażeniem:

„Na podstawie art. 8 e”

2.W § 2 na stronie 2 wyrażenie : „t.j.Dz.U z 2013r. 885 z późn.zmianami”

zastępuje się wyrażeniem:

„t.j. Dz.U z 2013r. 168 z późn. zmianami”

3. W Załączniku nr 2 (Wzór wniosku) na str. 5 wyrażenie

„wartość określoną na podstawie art. 8 pkt. 11 ustawy PZP”

zastępuje się słowami :

„wartość określoną na podstawie art. 11 pkt. 8 ustawy PZP”.

§3

W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 16/2015 z dnia 14 maja 2015r. pozostaje bez zmian.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§5

W załączeniu tekst jednolity Zarządzenia nr 16/2015 z uwzględnieniem wyżej wprowadzonych zmian.

p.o. DYREKTOR
Świętokrzyskiego Parku Narodowego

mgr inż. Andrzej Sosnowski